
ZARZĄDZENIE NR PM-1951/2025 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.); art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 15 uchwały nr IX/126/2024 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr IX/126/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2025 rok (z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia są dyrektorzy wydziałów: Finansowego; Księgowości; 
Edukacji; Kultury i Sportu; Nadzoru Właścicielskiego; dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej oraz 
Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej;. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełnią członkowie kierownictwa właściwi do sprawowania 
nadzoru nad wymienionymi w § 5. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Agnieszka Dylewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 1



 

               
               
               
                 
                 
                 
                 
                 
                 
 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

    (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Poz. Dz. Wyszczególnienie Plan 
z tego: 

dochody 
gminy 

dochody 
powiatu 

II.   Dochody majątkowe 91.985,00 0,00 91.985,00 

F.   Środki z funduszy celowych 91.985,00 0,00 91.985,00 

   Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

91.985,00 0,00 91.985,00 

  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 91.985,00 0,00 91.985,00 

Dochody ogółem 91.985,00 0,00 91.985,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr PM-1951/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 2



               

               

               

               

                 

                 

                 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów            
             (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty w 
 danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  

wynagrodzenia 
i składki  
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

710 Działalność usługowa 52.570,00 52.570,00 52.570,00 0,00 52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

91.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.985,00 91.985,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -378.888,00 -52.570,00 -52.570,00 0,00 -52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326.318,00 -326.318,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 326.318,00 -58.443,00 -58.443,00 -3.128,00 -55.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.761,00 384.761,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -25.940,00 -25.940,00 0,00 -25.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.940,00 25.940,00 0,00 0,00 

Ogółem 91.985,00 -84.383,00 -84.383,00 -3.128,00 -81.255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.368,00 176.368,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr PM-1951/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 3



 

               

               

               

               

               

               

                 
          Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 52.570,00 52.570,00 52.570,00 0,00 52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 52.570,00 52.570,00 52.570,00 0,00 52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

91.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.985,00 91.985,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

91.985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.985,00 91.985,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia -378.888,00 -52.570,00 -52.570,00 0,00 -52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -326.318,00 -326.318,00 0,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 1.432.602,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.432.602,84 1.432.602,84 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -1.811.490,84 -52.570,00 -52.570,00 0,00 -52.570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.758.920,84 -1.758.920,84 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 326.318,00 -58.443,00 -58.443,00 -3.128,00 -55.315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384.761,00 384.761,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 125.757,00 52.452,00 52.452,00 0,00 52.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73.305,00 73.305,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 2.682,00 2.682,00 2.682,00 0,00 2.682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne -3.128,00 -3.128,00 -3.128,00 -3.128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 0,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 331.178,00 3.622,00 3.622,00 0,00 3.622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327.556,00 327.556,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr PM-1951/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 4



              (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Nazwa Ogółem 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

  

wydatki jednostek budżetowych 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji, 

przypadające 
do spłaty  

w danym roku 
budżetowym 

obsługa 
długu 

  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne,  
w tym na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

  
wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

7.500,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -137.671,00 -108.071,00 -108.071,00 0,00 -108.071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29.600,00 -29.600,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

3.128,00 3.128,00 3.128,00 3.128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność -3.128,00 -3.128,00 -3.128,00 -3.128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 -25.940,00 -25.940,00 0,00 -25.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.940,00 25.940,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 -25.940,00 -25.940,00 0,00 -25.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.940,00 25.940,00 0,00 0,00 

Ogółem 91.985,00 -84.383,00 -84.383,00 -3.128,00 -81.255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176.368,00 176.368,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 5



205  
 

               

               

               

               

                

                

                

               

Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 
 

     (-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

 92113 Centra kultury i sztuki 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 -80.000,00 0,00 80.000,00 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr PM-1951/2025

Prezydenta Miasta Gliwice

z dnia 16 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 

Ad 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

Dochody majątkowe: 

Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych” o kwotę 91.985,00 zł w związku z przyznaniem 
dotacji z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zakup zestawu elektrycznych narzędzi 
hydraulicznych dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej w Knurowie, zgodnie 
z umową nr 20/2025 r. 

Ad 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienie patrz ad 3. 

Ad 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 700, w rozdziale 70005 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 50.000,00 zł na remonty lokali użytkowych zasobu komunalnego. 

2. Zwiększenie w dziale 710, w rozdziale 71095, w grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań” o kwotę 52.570,00 zł z rezerwy ogólnej na sporządzenie wyceny wartości akcji 
Gliwickiego Klubu Sportowego „PIAST” S.A. 

3. Zwiększenie w dziale 754, w rozdziale 75411, wydatków majątkowych o kwotę 91.985,00 zł na zakup 
zestawu elektrycznych narzędzi hydraulicznych dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Państwowej 
Straży Pożarnej w Knurowie, zgodnie z umową nr 20/2025 r. o przyznaniu dotacji z Funduszu 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

4. Zwiększenie w dziale 758, w rozdziale 75814, wydatków majątkowych o kwotę 1.432.602,84 zł 
z rezerwy celowej na rozliczenie dofinansowania zadań pn. Budowa zespołu budynków mieszkalnych 
przy ul. Dworskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą - etap II i III. 

5. Zmiany w dziale 801: 

1) w rozdziale 80101:  

a) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
52.452,00 zł na remont dachu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, ul. Obrońców 
Pokoju 4; 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 73.305,00 zł na zakup mebli w Szkole 
Podstawowej nr 3, ul. Daszyńskiego 424 (41.000,00 zł), biurka w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 14, ul. Ks. M. Strzody 4 (2.705,00 zł) oraz sprzętu komputerowego 
w ramach standaryzacji poprzez wdrożenie rozwiązań Data Center w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym nr 12, ul. Lipowa 29 (29.600,00 zł); 

2) w rozdziale 80104 – zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” 
o kwotę 2.682,00 zł na usunięcie awarii przewodów elektrycznych w pomieszczeniach 
administracyjnych Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 15, ul. Kormoranów 23; 

3) w rozdziale 80115 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 10.000,00 zł na zakup sprzętu 
do siłowni w ramach budżetu obywatelskiego w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych, 
ul. Chorzowska 5; 

4) w rozdziale 80120: 

a) zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 
3.622,00 zł na przycięcie gałęzi drzew przy budynku V Liceum Ogólnokształcącego, 
ul. Górnych Wałów 29, 

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 327.556,00 zł na modernizację sanitariatów 
w I Liceum Ogólnokształcącym ul. Zimnej Wody 8 z rezerwy celowej (326.318,00 zł) 
oraz zakup tabletu dla nauczyciela w V Liceum Ogólnokształcącym, ul. Górnych Wałów 29 
(1.238,00 zł); 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 7



5) w rozdziale 80150 – zwiększenie:  

a) w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań” o kwotę 4.000,00 zł na zakup 
pomocy dydaktycznych do pracy z dziećmi ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15, ul. Kormoranów 23, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 3.500,00 zł na zakup laptopa do pracy z dziećmi 
ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 15, 
ul. Kormoranów 23. 

6.  Zmiany w dziale 854, w rozdziale 85404 – zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane” o kwotę 3.128,00 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi nauczycieli w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 8, ul. Syriusza 30. 

7. Zmiany w dziale 921: 

1) w rozdziale 92113 – zwiększenie w grupie „dotacje na zadania bieżące” o kwotę 80.000,00 zł 
na organizację Gliwickiego Festiwalu Organowego przez Centrum Kultury Victoria; 

2) w rozdziale 92195 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 25.940,00 zł na opracowanie 
Polityki rozwoju kultury wraz z nabyciem autorskich praw majątkowych.  

Ad 4.  Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Zwiększenie w dziale 921, w rozdziale 92113, dotacji podmiotowych o kwotę 80.000,00 zł na organizację 
Gliwickiego Festiwalu Organowego przez Centrum Kultury Victoria. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zmniejszenie w dziale 921, w rozdziale 92105, dotacji celowych o kwotę 80.000,00 zł w związku 
ze zmianą organizatora Gliwickiego Festiwalu Organowego. 

 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 2.065.554.096,28 zł 
(z tego: dochody bieżące 1.833.486.549,86 zł, dochody majątkowe 232.067.546,42 zł), plan wydatków 
2.210.113.464,46 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5106A10-01E9-4C5B-8B6C-4D6F99A61F61. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR PM-1951/2025 PREZYDENTA MIASTA GLIWICE z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


